CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Mogi Mirim, 18 de agosto de 2025

Ofício Nº GP362/2025

Ao
Ilustríssimo Senhor Antônio Roberto Guarnieri
Presidente do Clube Mogiano
Mogi Mirim/SP

Assunto: Solicitação de reserva de espaço para realização de evento.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste solicitar a gentileza de
reservar as dependências do Salão Social desse conceituado Clube para a
realização do evento “Medalha João Theodoro”, a ser realizado no dia 27 de
março de 2026.

Informamos que o evento contará com um coquetel para aproximadamente 200
(duzentas) pessoas, motivo pelo qual solicitamos a disponibilização de espaço
adequado para a recepção dos convidados.

Certos de podermos contar com a habitual atenção e colaboração de Vossa
Senhoria, apresentamos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

PRESIDENTE DA CAMÂRA MUNICIPAL

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 N

B
X

T
-8

1J
9-

3C
F

1-
22

A
8

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=NBXT81J93CF122A8, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: NBXT-81J9-3CF1-22A8

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 N

B
X

T
-8

1J
9-

3C
F

1-
22

A
8

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=NBXT81J93CF122A8
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NBXT81J93CF122A8
		2025-08-18T15:33:45-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura